
♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb„ o majetku

české republiky a Jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znéní pozdějších
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

2 0 -07- 2023
....... ................................. 
+420 .................... 
................@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 3 listy

WinFAS Software s.r.o.
Okružní 2552/83
591 01 Ždár nad Sázavou

Objednávka

Dobrý den, .

objednáváme u Vás na základě nabídky ze dne 13.6.2023 implemantaci modulu Finančních 
příslibů a žádanek, implementaci modulu Workflow, implementaci modulu Intermí role, 
revizi a donastavení modulu Podatelna, revizi a donatavení modulu Manažerské řízení - 
Plány.
Celková cena implementace nepřekročí 36 000 Kč bez DPH.
Cena nákupu licence k poptávaným modulům za rok 2023 nepřekročí 53 536 Kč bez DPH. 

Termín realizace: do 5.12.2023.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnu 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail ................@nhkladruby.cz, 
..............@nhkladruby.cz.

Příloha: Nabídka č. 2022-11001

Národní 
hfebifn 
Kladruby 
nad Labem

Národní hfebíín Kladruby 
nad Labem, í .  p. 1 
S33 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 .................... 
ID DS: mwáuó8u

.................@nhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


yJjW inFAS SOFTW ARE s.r.o.

Nabídka č. 2022-11001
Zakázka: II001 OP - nasazení příslibů, podatelny a workflow (NHK)

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby

1. Požadavek, předmět nabídky
• Implementace modulu Finanční přísliby a žádanky

o Zadávání objednávek a limitovaných příslibů s napojením na workflow
• Implementace modulu Workflow

o Víceúrovňové schvalování fin. příslibů, podatelny a přijatých dokladů (faktur)
• Implementace modulu Interní (procesní) role
• Revize a do-nastavení modulu Podatelna

o Napojení na workflow
• Revize a do-nastavení modulu Manažerské řízení — Plány

o Plánování na rozpočtové položky 
o Napojení na modul Finanční přísliby a žádanky

T
2. Návrh a popis realizace
Bude řešeno implementací nových modulů Finanční přísliby a žádanky, Workflow a Interní role, 
a re-implementací již používaných modulů Podatelna a Plány.

V rámci implementace bude provedeno základní nastavení číselníků/^ablon a nastavením jednoho 
schvalovacího schématu společného pro všechny moduly.

Finanční přísliby a žádanky
• Do příslibů budou zapisovány limity čerpání konkrétních účtů dle rozpočtu (limitované 

přísliby) a žádanky
• Nastavení šablon:

o LIM -  Limitované přísliby z plánu 
o ZAD -  Žádanky z plánu

• Přísliby budou používat číselnou řadu dle druhu (př. 2023-LlM-xxxx a 2023-ZAD-xxxx)
• U příslibů bude povinné zadávat účet z plánu, ke kterému se čerpání váže
• Přísliby budou zařazeny do procesu schvalování
• Schválené přísliby jdou dále napojovat ve fin. modulu a v Podatelně
• Zamítnuté přísliby zůstávají evidované v apl. *5450 -  Finanční přísliby a žádanky, 

ale dále se s nimi nepracuje
• Stornovat a upravovat lze pouze přísliby ve stavu „zapsáno“, tzn. neschválené 

Podatelna
• Do Podatelny je nyní zapisovaná všechna přijatá /odeslaná pošta a přijaté faktury
• Původní nastavení šablon zůstane zachováno
• V šablonách FP, PK bude nastaveno automatické doplnění schvalovacího schématu
• Šablona FP nebude obsahovat vyplněnou knihu, tu uživatel může doplnit ručně při zápisu 

dokladu podatelny

Okružní 2552/83 
591 01, Žrfár n. Sáz. 1/5 +420 ....................

www...............



SOFTWARE s.r.o.

• Zápisy budou čerpat schválené přísliby
• Ke všem dokladům Podatelny může uživatel ručně přidat naskenovanou kopii (pro 

přikládání příloh bude využit modul Multimédia)
• Neschválené zápisy není možné předat do fin. modulu
• Se zamítnutým zápisem se již dále nepracuje, ale v modulu Podatelna zůstává
• Stornovat a upravovat lze pouze zápisy ve stavu „zapsáno41, tzn. neschválené

Workflow
• Víceúrovňové schvalovací schéma:

o Zapsáno > Předkladatel > Os. odpovědná za veřejné zakázky nad 50 tis. > Příkazce > 
Správce rozpočtu > Hl. účetní

• Bude nastaveno pouze jedno schéma, které bude společné pro všechny moduly 
(Fin. přísliby, Podatelna, Fin. modul)

• Schvalování bude delegováno na role
• Osoby do rolí, vč. zástupu, budou doplněny ze strany klienta přímo do apl. *6420 -  Interní 

(procesní) role
• V případě potřeby může provést schválení za osobu schvalovatele také osoba správce 

schvalovacího procesu (pozn. zachyceno v auditní stopě)
• Správce procesu bude určen ze strany klienta a doplněn do interních rolí
• Celkem mohou být až 3 správci procesu
• Nastavení notifikací:

o Schvalovatelé obdrží e-mail s výzvou (notifikací) pro každý doklad ke schválení 
, o Pro správné fungování notifikací je nutné ze strany klienta přidat e-mailový kontakt

ke všem schvalovatelům v apl. *3004 - Osoby
• Výsledkem schvalování mohou být pouze 2 stavy

o Schváleno
o Zamítnuto

• Vratký ve schvalování nebudou nastaveny 

Aplikace Závazky a Pokladna
• Dojde k úpravě nastavení šablon zápisu závazků a pokladny tak, aby bylo nabízeno 

přebírání dokladu z Podatelny
• Nabízet se budou pouze schválené doklady
• Které šablony budou upraveny, určí klient

Modul Manažerské řízení -  Plány
• Firma modul plány využívá. V současnosti plánuje náklady a výnosy na jednotlivé útvary 

jedno středisko a obecný výkon, přičemž v sestavách jsou data vyjížděna a zobrazována na 
úroveň podúseku.

• Pro správné fungování systému hlídání rozpočtu budou na jednotlivé účty účtové osnovy 
doplněny rozpočtové položky. Přičemž i tento číselník bude třeba doplnit dle rozpočtových 
položek objednatele (více účtů může mít jednu rozpočtovou položku, např. rozpočtová 
položka 501 — spotřeba materiálu bude uvedena u všech účtů začínajících 501).

• Nově budou plány/ rozpočet plánován na rozpočtové položky a podúsek, tím zůstane 
zachováno plánování nákladů na podúsek. Z těchto rozpočtů budou nadále přísliby
a žádanky čerpat rozpočet. V případě potřeby navýšení či ponížení rozpočtu se provede 
změna plánů a následně se pracuje s upravenými hodnotami.

Okružní 2552/83 2 / 5
+420 ....................

www...............



Q jW inF A S  SOFTW ARE s.r.o.

Předmětem nabídky není:
• Nastavení přehledových sestav -  Plánovač akcí
• Import rozpočtových položek (naplnění provádí uživatel ručně, příp. formou placené 

podpory dle zaslaných dat)
• Nastavení dalších schvalovacích schémat:

o Další schvalovací schémata budou řešena formou doplňkové nabídky po upřesnění 
nastavení ze strany klienta

o Předpokládaný orientační časový odhad 5h/lschéma (lh=900Kč)

3. Harmonogram, termín dodání
• Předání do testovacího provozu do 25 pracovních dní od odsouhlasení nabídky a dodání 

kompletních podkladů ze strany objednavatele a plné součinnosti.
• Odsouhlasení nastavení a převzetí díla do 20 pracovních dnů od zahájení zkušebního 

provozu potvrzením akceptačního protokolu (příloha č.l).
• Po potvrzení akceptačního protokolu, tedy po odzkoušení nastavení, proběhne základní 

školení a ukázka nové funkčnosti.

4. Kalkulace ceny
4.1. Cena nákupu licence k poptávaným modulům:

Struktura nákladů ’
C ena bez DPH

rok 2023 d a lší roky

Cena za nákup licence modulu Finanční přísliby 16 895 0
Cena za nákup licence modulu Schvalování 24 376 0
Cena za nákup licence modulu Interní role 4 677 0
Roční poplatek za technickou podporu 7 588 7 588
Celkem 53 536 7 588

4.2. Cena implementace v rozsahu bodu 2 této nabídky

Úkol Popis
Cena za hod. práce

Programování Analýza Im plem entace
1100 1200 800

Analýza způsob napojení, požadavky na impl., ... 10
Vedení projektu nabídky, jednání, zápisy 4

Impl. modulů Finanční přísliby a žádanky 4
Workflow, Interní role 12

Re-impl. Podatelny nastavení číselníků, šablon, ... 4
Re-impl. Plánů nastavení číselníků, šablon, rozpočt. pol.,... 4
Testování 2
Celkem hodin 0 10 30
Cena za provedenou práci 0 12 000 24 000
Cena celkem (bez DPH) 3 6 0 0 0

Požadované úpravy, dle předmětu nabídky, budou klientovi distribuovány samostatným aktualizačním 
balíčkem (tzv. postfix) a to mimo pravidelnou aktualizaci.

5. Fakturační podmínky
Cena licence uvedená v bodě 4.1. bude předmětem nového dodatku Smlouvy o užití SW. 
Nový dodatek obdrží Objednatel do 3 dnů od Objednávky (schválení této nabídky).

Okružní 2552/83 
591 01, Žďár n. Sáz. 3/5 +420 ....................

www...............



■■
 

v

7 7 j  W Í n T A S  SOFTWAREs.r.o.

6. Seznam příloh
Pf. 6.1 Akceptační protokol -  bude podepsán ze strany objednavatele po odsouhlase 
implementace

>  .

v -■ ■

t . -

7. Obecné podmínky . . .

5  : : ^ “ cu z i t y ,

e) S  .  odsouhlasení obsahu díla této nabídky nelze podmiňovat jinými nabídkanu, pokud 

takto není výslovně uvedeno v textu nabldky. pR udělu:e zhotoviteli po dobu

u s f  o v e ^ r S m C y  0 ů íiti WF c h o v a t e l s k é  smlouvy, kterou spolu obé strany pro

tyto účely uzavřely. „težněná mezi smluvními stranami má pro běžné
E> právního ňkonu a je rovnocenná s jinak

běžně užívanou formou písemného styku Dlněn'm předmětu této nabídky nejsou
0  Prokazatelné v>?aložs“ “ ^ 7 S o u  vyúčtovány samostatným daňovým dokladem. 

* součásti ceny díla uvedene v bode „ ' w á z k v  ie Objednatel povinen uhradit
g) V pfípadě odstoupem Ob^dnatele od rea 1 ^ ^  vegJ :  n4klady, vynaložené na již

é á í d r í  Pmlenío Mj/zhotovitel povinen způsob vyůétován, d„a uves, v 

akceptaěním protokolu.

Ve Žďáře nad Sázavou, dne 3.

%

............................. 
nabídku sestavil/a

\

Okružní 25S2/83 
59101, Žďáf n. Sáz.

4/5
4420 ....................

www...............



%

^ W in F A S SOFTW ARE s.r.o.

Příloha 1:

Akceptační protokol č.

Zakázka 11001 OP - nasazení příslibů, podatelny a workflow (NHK)

Datum předání

Zhotovitel WinFAS software s.r.o.

Objednatel Národní hřebčín Kladruby

Termín akceptace

■ ■

Předmět akceptace (vyplní dodavatel):
Předmět díla byl dokončen dle požadavků specifikovaných v této nabídce a předána objednateli do 
produktivního provozu.

K datu podpisu byl předmět díla objednatelem otestován/převzat, s výsledkem:

Výsledek akceptace (vyplní objednatel): 1
[ ']  Převzato [ ] Převzato s výhradami [ ] Nepřevzato

Seznam výhrad:

Závažnost:
vvplní objednatel

Výhrada
vyplní objednatel

Vyjádření - způsob vyřešení - termín
vyplní zhotovitel

Závažnost: 1.- vizuální/uživatelský komfort, 2.- omezení funkčnosti
*tabulku vyplňte elektronicky a do 5ti pracovních dnů od obdržení zašlete zpět k odsouhlasení, v opačném 
případě bude považováno předání díla za odsouhlasené bez výhrad

>  .

■ Jř

Zhotovitel:

> ■ .
Okružní 2552/83 
591 01, Žďár n. Sáz.

Objednatel:

5 / 5
4420 ....................

www...............



.......... ...................

Předmět: FW: potvrzení objednávky

From: ............... . . .  <..............................>
Sent: Friday, July 21, 2023 9:26 AM
To: . . . .. . .............. ............... <...............@ nhkladruby.cz> 
Cc: kladruby@ nhkladruby.cz 
Subject: RE: potvrzen í objednávky

Dobrý den,
Potvrzujem e přijetí objednávky.

S přáním  pěkného dne

..................................
Sales & Marketing

email .............................. 
mobil .................

WinFAS software s.r.o. www.............. 
Okružní 2552/83, 591 01, Žďár nad Sázavou

From: ...... ............................. rmailto:..............@nhkladrubv.cz1
Sent: Friday, July 21, 2023 9:20 AM
To: ................ ..
Subject: potvrzení objednávky

Dobrý den, pane inženýre,

V příloze zasílám objednávku. Prosím  o je jí potvrzen í na email ...............@ nhkladruby.cz a ............@ nhkladruby.cz 

Následně objednávku zveřejn ím e v registru smluv. Děkuji. ...............

........................................
náměstek ředitele pro ekonomiku a personalistiku

státní příspěvková organizace 
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 Kladruby nad Labem 
M +420 .................... 
E ..................@nhkladruby.cz 
W www.nhkladruby.cz

25 W inFAS SOFTW ARE S.r.o.

♦ ♦♦

1

mailto:kladruby@nhkladruby.cz
http://www.nhkladruby.cz

